
お知らせ 

ひがしひろしまメモリアルパレード開催に伴う 

西条駅～広島大学線の迂回運行について 
  

いつもご利用いただきありがとうございます。「ひがしひろしまメモリアルパレード」開催に伴う交

通規制のため、下記の通り迂回運行を行います。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご確認の上、ご

利用賜りますようお願い申し上げます。 
 

２０２４年１１月１７日(日) ９：３０～１４:３０ 

 

上記時間帯に運行する便は、下図×印の停留所を経由しません。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ひがしひろしまメモリアルパレード開催中は、迂回運行や運行経路上における交通集

中等の影響により大きく遅延する場合がございます。予めご了承ください。安全な運

行のため、ご理解、ご協力をお願いいたします。 

※遅延により交通規制の時間帯から外れ、規制区間の通行が可能となった場合は、通

常の経路にて運行いたします。 

※迂回運行便は、迂回経路上の停留所には停車いたしません。また、イベント開催に伴

う停留所の移設・増設は致しません。 
 

２０２４年１１月                    ＪＲバス中国株式会社 ０５７０-０１０-６６６ 

 芸陽バス株式会社 ０８２-４２４-４７０１ 

運 行 ル ー ト 迂 回 時 間 帯 

西条駅→広島大学方面 西条駅９:３３発便～１４:１８発便（広島大学行き） 

広島大学→西条駅方面 広大中央口９:２７発便～１４:００発便（西条駅行き） 


